АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2018 г. Ессентуки №  1455

О внесении изменений в постановления администрации города Ессентуки от
18.12.2015 №2800 «О создании Общественного совета при Главе города
Ессентуки» и от 02.02.2016 №83 «О составе Общественного совета при Главе
города Ессентуки»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 21.07.2014 №212-

ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

города Ессентуки от 18.12.2015 №2800 «О создании Общественного совета

при Главе города Ессентуки» (далее - постановление):

1.1. В наименовании постановления слова «Общественного совета при

Главе города Ессентуки» заменить словами «Общественного совета города

Ессентуки».

1.2. Далее по тексту постановления слова «Общественный совет при

Главе города Ессентуки» заменить словами «Общественный совет города

Ессентуки».

2. Внести следующие изменения в постановление администрации

города Ессентуки от 02.02.2016 №83 «О составе Общественного совета при

Главе города Ессентуки» (далее  - постановление):

2.1. В наименовании постановления слова «Общественного совета при

Главе города Ессентуки» заменить словами «Общественного совета города

Ессентуки».

2.2. Далее по тексту постановления слова «Общественный совет при

Главе города Ессентуки» заменить словами «Общественный совет города

Ессентуки».

2

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Соколов М.И.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.)

довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Ессентуки Попову Н.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                         А.Ю.Некристов